

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	80m以下				
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	161,000	L	113	18,193	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				73,982	算出数量 242,000 m3
	単 価		m3		306	
	*** S単- 2号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	180m以下				
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	161,000	L	113	18,193	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				73,982	算出数量 182,000 m3
	単 価		m3		406	
	*** S単- 3号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 310m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	310m以下				
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	161,000	L	113	18,193	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				73,982	算出数量 139,000 m3
	単 価		m3		532	
	*** S単- 4号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	タンバ(1)				
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,680	7,711	
R01003	普通作業員	0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,711	771	
	合 計				22,048	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,205	
	*** S単- 5号 ***					
S01041	人土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出

事業名	手入力事業					
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	人力土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	22,680	4,536	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%				454	
		0.100		4,536		
	合 計				18,556	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,856	
	*** S単- 6号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.680	人	19,950	13,566	
	合 計				13,566	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,357	
	*** S単- 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)工種区分	築堤・埋戻				
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton				
	3)長期割引単価区分	あり				
F04081	振動ロー[ヘッド・タイプ式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	1,690	2,434	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	5.300	L	113	599	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				25,713	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		514	
	*** S単- 8号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)工種区分	築堤・埋戻				
	2)規格区分(ton)	3.0~4.0ton				
	3)長期割引単価区分	あり				
F04061	振動ロー[搭乗式・コンパインド型・排対型(1次・2次)] 質量3.0~4.0t	1.600	日	3,580	5,728	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	15.000	L	113	1,695	
R01021	運転手(特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				30,313	算出数量 86.000 m3
	単 価		m3		352	
	*** S単- 9号 ***					
S02024	張フロック工(空張)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	張フロック工(空張)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	目地モルタルを使用しない場合,厚さ12cm,あり					

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 施工区分	目地モルタルを使用しない場合		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 材料区分	厚さ12cm		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
P15004	張ブロック 厚12cm (500×500以下)	10.000	m ²	3,600	36,000	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	24,885	3,733	
R01007	ブロック工	0.300	人	26,040	7,812	
R01003	普通作業員	0.430	人	19,950	8,579	
F08061	バックホ [クロー型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	0.410	日	6,760	2,772	
R01021	運転手 (特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	16.000	L	113	1,808	
	合 計				67,571	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		6,757	
	*** S単- 10号 ***					
S02029	裏込工 (ブロック積・ブロック張) 裏込工 (ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン (RC-40), ブロック張り, なし		m ³		10,000 m ³	歩A 当たり算出
	1) 裏込材区分	再生クラッシュラン (RC-40)		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 施工区分	ブロック張り		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 単価0円 (裏込材)	なし		夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役	0.400	人	24,885	9,954	
R01003	普通作業員	0.800	人	19,950	15,960	
Y00004	諸雑費	0.160		25,914	4,146	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.100	m ³	1,300	14,430	
	合 計				44,490	算出数量 10.000 m ³
	単 価		m ³		4,449	
	*** S単- 11号 ***					
S02112	バックホ [クロー型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] バックホ [クロー型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械器具賃料コード	F08063		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 機械器具規格	標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	10,700円		夜間制約作業時間: 0.0		
F08063	バックホ [クロー型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.000	日	10,700	10,700	
	合 計				10,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,700	
	*** S単- 12号 ***					
S02115	布製型枠一般世話役 布製型枠一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1) 労務コード	R96001		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 労務単価算定区分	基 (D2)		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
R96001	布製型枠一般世話役	1.000	人	31,500	31,500	
	合 計				31,500	算出数量 1.000 人
	単 価				31,500	
	*** S単- 13号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基 (D2)				
		1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
	*** S単- 14号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員	R01002 基 (D2)				
		1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1.000 人
	単 価				22,680	
	*** S単- 15号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役	R01001 基 (D2)				
		1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1.000 人
	単 価				24,885	
	*** S単- 16号 ***					
S02115	法面工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	法面工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01008	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 法面工	R01008 基 (D2)				
		1.000	人	26,145	26,145	
	合 計				26,145	算出数量 1.000 人
	単 価				26,145	
	*** S単- 17号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01021	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 運転手 (特殊)	R01021 基 (D2)				
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 人
	単 価				22,890	
	*** S単- 18号 ***					
S02116	ベンチフリーム		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ベンチフリーム 250型 長2.000m,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) PQ4021				

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
PQ4021	ベンチフリューム					
支給品	250型 長2,000mm	1.000	本	4,540	4,540	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 19号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートU形		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートU形 360B 長600mm,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P12009		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P12009	鉄筋コンクリートU形					
支給品	360B 長600mm	1.000	個	1,740	1,740	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 20号 ***					
S02116	排水フリューム		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水フリューム 600×400×2000,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	PQ4299		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
PQ4299	排水フリューム					
支給品	600×400×2000	1.000	本	18,000	18,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	排水角落し		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水角落し 600×400×180,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96050		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96050	排水角落し					
支給品	600×400×180	1.000	個	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	吐口ブロック		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吐口ブロック 400×450×480,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96051		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96051	吐口ブロック					
支給品	400×450×480	1.000	個	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 23号 ***					
S02116	吐口プレート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吐口プレート 30型,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96052		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96052 支給品	吐口プレート 30型	1.000	個	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 24号 ***					
S02116	3号集水樹		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3号集水樹 600×600×1000, 支給品,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96041		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96041 支給品	3号集水樹 600×600×1000, 支給品	1.000	基	85,955	85,955	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 25号 ***					
S02116	4号集水樹		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	4号集水樹 600×600×750, 支給品,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96042		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96042 支給品	4号集水樹 600×600×750, 支給品	1.000	基	57,525	57,525	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 26号 ***					
S02116	5号集水樹		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	5号集水樹 500×500×1000, 支給品,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96043		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96043 支給品	5号集水樹 500×500×1000, 支給品	1.000	基	70,375	70,375	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 27号 ***					
S02116	6号集水樹		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	6号集水樹 500×500×800, 支給品,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96044		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96044 支給品	6号集水樹 500×500×800, 支給品	1.000	基	52,835	52,835	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 28号 ***					

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02123	チップ材処理		m ³		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	チップ材処理			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	超勤時間:0.0 制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P96047		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0		
	2)資材規格					
	3)単価の入力	20,000円				
P96047	チップ材処理		m ³	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単一 29号 ***					
S02703	【法面工(植生柵工)】		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(植生柵工)】			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	植生マット工, 肥料袋付・人工張芝付(二重柵), 1000m ² 以上, 受けない					
	1)施工区分	植生マット工				
	2)柵区分	肥料袋付・人工張芝付(二重柵)				
	3)施工規模	1000m ² 以上				
	4)時間的制約	受けない				
	5)週休2日方式の対象工事区分	現場開所による週休2日方式				
A09144	植生マット工		m ²	1,989	1,989	
	肥料袋付・人工張芝付(二重柵)					
	合 計				1,989	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		1,989	
	*** S単一 30号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【コンクリートブロック積工】			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	練積, 無し, 昼間施工, 10, 18-8-25 (高炉B), なし					
	1)施工区分	練積				
	2)時間的制約	無し				
	3)昼夜施工区分	昼間施工				
	5)裏込コンクリート厚	10				
	6)生コンクリート規格	18-8-25 (高炉B)				
	7)単価0円区分(網込材)空積の時入力	なし				
A72501	コンクリートブロック積工		m ²	12,550	12,550	
	制約無 機 昼間					
J02054	生コンクリート(高炉B)		m ³	20,000	6,400	
	18-8-25 (高炉B)					
	合 計				18,950	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		18,950	
	*** S単一 31号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	洗砂(荒目), 1:3					
	1)材料区分	洗砂(荒目)				
	2)配合比区分	1:3				
P32012	普通ポルトランドセメント		ton	15,600	8,424	
	25kg詰袋					
J03006	洗砂		m ³	4,650	4,232	
	洗砂(荒目)					
R01003	普通作業員		人	19,950	19,352	
Y00004	諸雑費					
	9%					
	合 計				33,750	算出数量 1.000 m ³
	単 価		m ³		33,750	
	*** S単一 32号 ***					
S03019	モルタル工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	モルタル工 モルタル, 床, 30mm			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) モルタル区分 2) 施工区分 3) 塗厚	モルタル 床 30mm		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
R02005	左官	0.500	人	24,150	12,075	
R01003	普通作業員	0.130	人	19,950	2,594	
Y00004	諸雑費	0.200		14,669	2,934	
	合 計				17,603	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		1,760	
	*** S単- 33号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D22, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量 9) 週休2日方式の対象工事区分	SD345 D22 一般構造物 10t未満 — 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満 現場閉所による週休2日方式		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
P18233	異形棒鋼 SD345 D22	1.030	ton	89,000	91,670	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				154,460	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		154,460	
	*** S単- 34号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量 9) 週休2日方式の対象工事区分	SD345 D19 一般構造物 10t未満 — 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満 現場閉所による週休2日方式		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
P18232	異形棒鋼 SD345 D19	1.030	ton	89,000	91,670	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				154,460	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		154,460	
	*** S単- 35号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模	SD345 D16 一般構造物 10t未満		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5) 時間的制約	—				
	6) 夜間作業	無し				
	7) 構造物区分	一般構造物 (切梁無し)				
	8) 太径鉄筋量	10%未満				
	9) 週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
P18231	異形棒鋼					
SD345 D16		1.030	ton	89,000	91,670	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				154,460	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		154,460	
	*** S単- 36号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満					
	1) 規格区分	SD345				
	2) 径区分	D13				
	3) 作業区分	一般構造物				
	4) 施工規模	10t未満				
	5) 時間的制約	—				
	6) 夜間作業	無し				
	7) 構造物区分	一般構造物 (切梁無し)				
	8) 太径鉄筋量	10%未満				
	9) 週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
P18230	異形棒鋼					
SD345 D13		1.030	ton	91,000	93,730	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				156,520	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		156,520	
	*** S単- 37号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, 一, 一, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない					
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=2000				
	4) 規格 II	1000kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	6) L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7) L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8) L=5000を使用	L=5000を使用しない				
	9) 法面小段面	—				
	10) 法面縦排水	—				
	11) 基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
	12) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無し L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,918	2,918	
	合 計				2,918	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		2,918	
	*** S単- 38号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kgを超え300kg/個以下, なし, 一, 一, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない					
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=600				
	4) 規格 II	60kgを超え300kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	—				

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	10)法面縦排水	-				
	11)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
	12)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
A71102	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無し L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,798	4,798	
	合 計				4,798	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,798	
	*** S単- 39号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】					
	蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,--,再利用撤去を行なわない			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分Ⅰ	蓋版				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	コンクリート・鋼製				
	4)規格Ⅱ	40kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	9)法面小段面	-				
	12)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無し コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	310.20	310	
	合 計				310	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		310	
	*** S単- 40号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】					
	U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,--,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分Ⅰ	U型側溝				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	L=600				
	4)規格Ⅱ	60kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	9)法面小段面	-				
	10)法面縦排水	-				
	11)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
	12)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
A71101	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無し L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,053	3,053	
	合 計				3,053	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,053	
	*** S単- 41号 ***					
S07001	パイプライン基礎		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎					
	砂・砂質土,再生砂,山積0.28m3(平積0.20m3),振動コンパクタ,区分Ⅰ,なし,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)基礎区分	砂・砂質土				
	2)材料区分	再生砂				
	3)バック材規格	山積0.28m3(平積0.20m3)				
	4)締固め機械	振動コンパクタ				
	5)締固め区分	区分Ⅰ				
	6)単価0円区分(基礎材)	なし				
	7)長期割引単価区分(資材機械)	あり				
J03204	再生砂	13.200	m3	1,600	21,120	
R01001	土木一般世話役	0.250	人	24,885	6,221	
R01003	普通作業員	0.920	人	19,950	18,354	
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,680	4,536	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費					
	12%	0.120		4,536	544	
F08011	バックホウ[クロー型・排対型(1次・2次)]					
	山積0.28m3(平積0.20m3)	0.300	日	5,540	1,662	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	6.700	L	113	757	
R01021	運転手(特殊)					
		0.190	人	22,890	4,349	
	合 計				57,543	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		5,754	
	*** S単- 42号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)管種区分	VU		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)管径区分(mm)	200mm		夜間制約作業時間:0.0		
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管					
	薄肉管VU 径200 長4.0m	2.440	本	5,460	13,322	
Y00004	雑材料費					
	2%	0.020		13,322	266	
R01001	土木一般世話役					
		0.100	人	24,885	2,489	
R01002	特殊作業員					
		0.160	人	22,680	3,629	
R01003	普通作業員					
		0.220	人	19,950	4,389	
	合 計				24,095	算出数量 10.000 m
	単 価		m		2,410	
	*** S単- 43号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	短管・異形管, K形, 100mm, 1種, あり, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)管区分	短管・異形管		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)管形区分	K形		夜間制約作業時間:0.0		
	3)管径区分(mm)	100mm				
	4)管種区分	1種				
	5)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	6)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管)	あり				
	7)単価0円区分(接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管					
	フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	0	0	
R01002	特殊作業員					
		1.260	人	22,680	28,577	
R01003	普通作業員					
		3.100	人	19,950	61,845	
	合 計				90,422	算出数量 10.000 本
	単 価		本		9,042	
	*** S単- 44号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	短管・異形管, K形, 75mm, 1種, あり, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)管区分	短管・異形管		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)管形区分	K形		夜間制約作業時間:0.0		
	3)管径区分(mm)	75mm				
	4)管種区分	1種				
	5)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	6)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管)	あり				
	7)単価0円区分(接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管					
	フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	0	0	
R01002	特殊作業員					
		1.020	人	22,680	23,134	
R01003	普通作業員					
		2.580	人	19,950	51,471	

事業名	手入力事業					
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事					
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				74,605	算出数量 10.000 本
	単 価		本		7,461	
	*** S単- 45号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鋳鉄製, 150mm			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 制水弁の単価(円/基)	69,500円				
	2) 口径区分(mm)	150mm				
	3) 材質区分	鋳鉄製				
P09201	仕切弁(鋳鉄用)	1.000	個	69,500	69,500	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	24,885	1,244	
R01002	特殊作業員	0.290	人	22,680	6,577	
R01003	普通作業員	0.230	人	19,950	4,589	
	合 計				81,910	算出数量 1.000 基
	単 価		基		81,910	
	*** S単- 46号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鋳鉄製, 75mm			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 制水弁の単価(円/基)	31,000円				
	2) 口径区分(mm)	75mm				
	3) 材質区分	鋳鉄製				
P09201	仕切弁(鋳鉄用)	1.000	個	31,000	31,000	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	24,885	995	
R01002	特殊作業員	0.180	人	22,680	4,082	
R01003	普通作業員	0.140	人	19,950	2,793	
	合 計				38,870	算出数量 1.000 基
	単 価		基		38,870	
	*** S単- 47号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワッシャー, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 舗設材の種類	再生クワッシャー				
	2) 規格	RC-40				
	3) 仕上がり厚さ	10cm				
	4) 敷均し幅	2.5m以上				
	5) 施工区分	敷均し				
	6) 舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択	あり				
	8) 単価0円区分(舗設材)	なし				
J03118	再生クワッシャー RC-40 40~0mm	11.500	m ³	1,300	14,950	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,885	5,475	
R01003	普通作業員	0.690	人	19,950	13,766	
M02041	バックホ[クロー型・排対型(2次)] 標準バックホ容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1.900	時間	2,070	3,933	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	12.000	L	113	1,356	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
	合 計				46,347	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		463	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 48号 ***					
S10007	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地), 0.09ha, 0.000, 15cm, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 計画平均区画面積(A)	0.09ha		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.000				
	4) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H)	15cm				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09013	ブルドーザ[湿地・排対型(1次・2次・3次)]					
	7t級 7~9 t	32.970	日	6,420	211,667	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	706.000	L	113	79,778	
R01021	運転手(特殊)					
		13.850	人	22,890	317,027	
R01001	土木一般世話役					
		2.200	人	24,885	54,747	
R01003	普通作業員					
		5.600	人	19,950	111,720	
F08012	バックホ[クレー型・排対型(1次・2次・3次)]					
	標準バック容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	40.930	日	6,150	251,720	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	1,172.000	L	113	132,436	
R01021	運転手(特殊)					
		18.600	人	22,890	425,754	
Y00004	諸雑費					
	0.2%	0.002		1,584,849	3,170	
	合 計				1,588,019	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		1,588,019	
	*** S単- 49号 ***					
S10007	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	はぎ取り戻し(表土戻し+整地), 0.09ha, 0.000, 15cm, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土戻し+整地)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 計画平均区画面積(A)	0.09ha		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.000				
	4) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H)	15cm				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09013	ブルドーザ[湿地・排対型(1次・2次・3次)]					
	7t級 7~9 t	32.190	日	6,420	206,660	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	690.000	L	113	77,970	
R01021	運転手(特殊)					
		13.520	人	22,890	309,473	
R01001	土木一般世話役					
		1.200	人	24,885	29,862	
R01003	普通作業員					
		3.700	人	19,950	73,815	
F08012	バックホ[クレー型・排対型(1次・2次・3次)]					
	標準バック容量 山積0.45m3 (平積0.35m3)	21.900	日	6,150	134,685	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	627.000	L	113	70,851	
R01021	運転手(特殊)					
		9.960	人	22,890	227,984	
Y00004	諸雑費					
	0.2%	0.002		1,131,300	2,263	
	合 計				1,133,563	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		1,133,563	
	*** S単- 50号 ***					
S10008	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha未満)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha未満)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	基盤整地, 0.09ha, 0.000, 砂・砂質土, 普通, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 施工区分	基盤整地		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 計画平均区画面積(A)	0.09ha		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.000				
	4) 土質区分	砂・砂質土				
	5) 障害物状況	普通				
	6) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09013	ブルドーザ[湿地・排対型(1次・2次・3次)]					
	7t級 7~9 t	17.360	日	6,420	111,451	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34002	軽油 J I S 1. 2 号 小型ローリー	372.000	L	113	42,036	
R01021	運転手 (特殊)	7.300	人	22,890	167,097	
R01001	土木一般世話役	1.300	人	24,885	32,351	
R01003	普通作業員	2.400	人	19,950	47,880	
F08012	バックホウ[クロー型・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	22.060	日	6,150	135,669	
P34002	軽油 J I S 1. 2 号 小型ローリー	632.000	L	113	71,416	
R01021	運転手 (特殊)	10.030	人	22,890	229,587	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		837,487	1,675	
	合 計				839,162	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		839,162	
	*** S単- 51号 ***					
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力55~60m ³ /h 1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード《同上》 3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	M15164 M15164					
	運転1時間当たり算出 6.9時間					
	1.14 機械損料等+燃料+運転労務					
	岩石補正なし 機械経費算定基準値による					
	軽油					
	0.0					
	消耗部品の計上しない 消耗部品なし					
	— —					
M15164	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力55~60m ³ /h	1.000	時間	5,350	5,350	
P34002	軽油 J I S 1. 2 号 小型ローリー	9.900	L	113	1,119	
R01021	運転手 (特殊)	0.140	人	22,890	3,205	
	合 計				9,674	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		9,674	
Y00001	単位					
	*** S単- 52号 ***					
S16002	小型渦巻ポンプ[呼水・片吸込・モータ駆動型] 小型渦巻ポンプ[呼水・片吸込・モータ駆動型] 口径40mm 全揚程10m, 交替制補正対象外 1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	M19001					
	運転1時間当たり算出 7.0 1.56					
	機械損料+燃料 軽油					
	機械経費算定基準値による 0.0					
	交替制補正対象外					
M19001	小型渦巻ポンプ[呼水・片吸込・モータ駆動型] 口径40mm 全揚程10m	1.000	時間	44	44	
P34002	軽油 J I S 1. 2 号 小型ローリー	0.400	L	113	45	
	合 計				89	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		89	
Y00001	単位					
	*** S単- 53号 ***					

事業名	手入力事業					
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備（3）工事					
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	手摺先行型枠組 なし なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.400	人	24,885	34,839	
R01012	とび工	6.300	人	26,040	164,052	
R01003	普通作業員	1.200	人	19,950	23,940	
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.400	日	51,000	71,400	
Y00004	諸雑費	0.340		294,231	100,039	
	合 計				394,270	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,943	
	*** S単- 54号 ***					
S18032	支保工		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保,40KN/㎡以下,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)支保耐力KN/㎡ 3)長期割引単価区分(賃料機械)	パイプサポート支保 40KN/㎡以下 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	2.600	人	24,885	64,701	
R01009	型わく工	4.700	人	27,090	127,323	
R01012	とび工	2.200	人	26,040	57,288	
R01003	普通作業員	5.100	人	19,950	101,745	
Y00004	諸雑費	0.150		351,057	52,659	
	合 計				403,716	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		4,037	
	*** S単- 55号 ***					
S18055	軟弱土改良工		㎡		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工（仮設道路基礎） 50kg,あり,1.00m			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)固化材1t当たり単価（円/t） 2)1m3当たり固化材散布量（kg/m3） 3)ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分賃料機械） 4)改良深（m）	11,900円 50,000kg あり 1.00m		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	5.800	ton	11,900	69,020	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 J I S 1. 2 号 小型ローリー	83.000	L	113	9,379	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				136,933	算出数量 116.000 ㎡
	単 価		㎡		1,180	
	*** S単- 56号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,ﾌﾞﾛｯｸ,ﾏ,無し,無し,5,000m3未満,ﾏ,ﾏ,ﾏ			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		303.2	
	*** S単- 57号 ***					
SA0102	表土積込		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		195.8	
	*** S単- 58号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,小規模(標準)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準)				
	単 価		m3		948.7	
	*** S単- 59号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		263.9	
	*** S単- 60号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		195.8	
	*** S単- 61号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3以上			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3以上				
	単 価		m3		143.4	
	*** S単- 62号 ***					

工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事
-----	-------------------

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,上記以外(小規模),無し			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1,895	
	*** S単- 63号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		250.1	
	*** S単- 64号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,標準,無し,無し,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		214.4	
	*** S単- 65号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		341.4	
	*** S単- 66号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	1.5km以下				
	単 価		m3		499	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 67号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	標準,ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾌﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,8.5km以下					
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾌﾞ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	有り				
	5)運搬距離	8.5km以下				
	単 価		m3		1.418	
	*** S単- 68号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	標準,ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾌﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下					
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾌﾞ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	4.0km以下				
	単 価		m3		787.8	
	*** S単- 69号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり					
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		193.5	
	*** S単- 70号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	基面整正					
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	
	*** S単- 71号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	盛土部,無し,無し,ﾄﾏﾞ質土,砂及び砂質土,粘性土,あり					
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	無し				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	ﾄﾏﾞ質土,砂及び砂質土,粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		379.1	
	*** S単- 72号 ***					

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部、-,無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		759.3	
	*** S単- 73号 ***					
SA0161	SP 整地		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理、-,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)敷均し作業内容 3)長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - あり				
	単 価		m ³		109.8	
	*** S単- 74号 ***					
SA0201	じゃかご(網目10cm, 高さ45cm, 線径3.2mm, 支給品)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP じゃかご 設置、径45cm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)じゃかご径	設置 径45cm				
	単 価		m		2,774	
	*** S単- 75号 ***					
SA0202	止杭打込(支給品)		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	SP 止杭打込 止杭打込			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	止杭打込				
	単 価		本		1,198	
	*** S単- 76号 ***					
SA0266	SP 胴込・裏込材(砕石)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込材(砕石) 間知・平・連節ﾌﾞﾛｯｸ、有り、あり、再生砕石 RC-40			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)ﾌﾞﾛｯｸの種類 2)胴込・裏込材の有無 3)長期割引単価区分 4)胴込・裏込材の規格	間知・平・連節ﾌﾞﾛｯｸ 有り あり 再生砕石 RC-40				
	単 価		m ³		6,420	
	*** S単- 77号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する				

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)長期割引単価区分 4)規格区分	あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,068	
	*** S単- 78号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,146	
	*** S単- 79号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	17.5cmを超え20.0cm以下 計上する あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,224	
	*** S単- 80号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB (W/C≤60%, W≤165kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - コンクリート各種				
	単 価		m ³		28,310	
	*** S単- 81号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB (W/C≤60%, W≤165kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - コンクリート各種				
	単 価		m ³		33,010	
	*** S単- 82号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB (W/C≤60%, W/C≤165kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m3		28,310	
	*** S単- 83号 ***					
材変 SA0311	18-8-25 (20) BB (W/C ≤ 60%, W ≤ 175kg/m3)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バックホ (クレーン機能付) 打設、計上する、-、一般養生、-、-、あり、コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	バックホ (クレーン機能付) 打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	9) 長期割引単価区分	あり				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m3		33,460	
	*** S単- 84号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB (W/C ≤ 60%, W ≤ 165kg/m3)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バックホ (クレーン機能付) 打設、計上する、-、一般養生、-、-、あり、コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	バックホ (クレーン機能付) 打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	9) 長期割引単価区分	あり				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m3		33,460	
	*** S単- 85号 ***					
材変 SA0311	18-8-20 (25) BB (W/C ≤ 60%, W ≤ 175kg/m3)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、バックホ (クレーン機能付) 打設、計上する、-、一般養生、-、-、あり、コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	バックホ (クレーン機能付) 打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	9) 長期割引単価区分	あり				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m3		33,460	
	*** S単- 86号 ***					

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
材変 SA0311	18-8-25BB(W/C≤60%, W≤175kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m ³		33,010	
	*** S単- 87号 ***					
材変 SA0311	18-8-25(20)BB(W/C≤60%, W≤175kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m ³		28,310	
	*** S単- 88号 ***					
材変 SA0311	18-8-25(20)BB(W/C≤60%, W≤175kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m ³ 以上100m ³ 未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m ³		26,200	
	*** S単- 89号 ***					
材変 SA0311	21-8-25(20)BB(W/C≤55%, W≤175kg/m ³)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 10m ³ 以上100m ³ 未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	, 一般養生, 延長無し, -, -, コンクリート各種			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	10m ³ 以上100m ³ 未満				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	延長無し				
	7) 現場内小運搬の有無	-				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m ³		26,200	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 90号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単- 91号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,755	
	*** S単- 92号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,432	
	*** S単- 93号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 目地板の計上 2) 規格区分	計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		1,812	
	*** S単- 94号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(遷青繊維質板) t=10mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 目地板の計上 2) 規格区分	計上する 目地板(遷青繊維質板) t=10mm				
	単 価		m ²		1,879	
	*** S単- 95号 ***					
SA0332	SP 止水板		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する, CF 200mm×5mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 止水板の計上 2) 規格区分	計上する CF 200mm×5mm				
	単 価		m		2,220	
	*** S単- 96号 ***					

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量 (kg/基) 3) 基礎碎石の有無 4) 長期割引単価区分	据付 50kg以上80kg以下 無し あり				
	単 価		基		2.732	
	*** S単- 97号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 1200kgを超え1600kg以下, 無し, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量 (kg/基) 3) 基礎碎石の有無 4) 長期割引単価区分	据付 1200kgを超え1600kg以下 無し あり				
	単 価		基		9.003	
	*** S単- 98号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 800kgを超え1200kg以下, 無し, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量 (kg/基) 3) 基礎碎石の有無 4) 長期割引単価区分	据付 800kgを超え1200kg以下 無し あり				
	単 価		基		8.206	
	*** S単- 99号 ***					
SA0706	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形, 支給品)		m		1.000	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 500mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) ,, 外圧管 1 種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 管径 3) 管材規格 5) 管種区分	据付 500mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) 外圧管 1 種				
	単 価		m		6.772	
	*** S単- 100号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) ,, 外圧管 1 種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 管径 3) 管材規格 5) 管種区分	据付 200mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) 外圧管 1 種				
	単 価		m		7.520	
	*** S単- 101号 ***					
SA0706	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形, 支給品)		m		1.000	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 300mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) ,, 各種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分	据付				
	2)管径	300mm				
	3)管材規格	遠心力鉄筋コンクリート管 (B型)				
	5)管種区分	各種				
	単 価		m		4,354	
	*** S単- 102号 ***					
SA0706	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形, 支給品)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	据付, 300mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) ,, 外圧管 1 種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分	据付				
	2)管径	300mm				
	3)管材規格	遠心力鉄筋コンクリート管 (B型)				
	5)管種区分	外圧管 1 種				
	単 価		m		4,354	
	*** S単- 103号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	据付, 400mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) ,, 外圧管 1 種			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分	据付				
	2)管径	400mm				
	3)管材規格	遠心力鉄筋コンクリート管 (B型)				
	5)管種区分	外圧管 1 種				
	単 価		m		13,350	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	コンクリートブロック積工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02711	練積,裏込10cm,18-8-25BB 【コンクリートブロック積工】					
P15013	練積,無し,昼間施工,10,18-8-25(高炉B),なし コンクリート積ブロック	1.000	m ²	18,950	18,950	S単 30号
	A種 控35cm	10.000	個	460	4,600	
	合 計				23,550	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		23,550	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	天端コンクリート		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	18-8-25(20)BB(W/C≤60%,W≤175kg/m ³) 無筋・鉄筋構造物,パッタリ(クレーン機能付)打設,計上する,一般養生,あり, コンクリート各種	0.900	m ³	33,460	30,114	S単 83号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.100	m ²	8,635	18,134	S単 90号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	0.100	m ²	1,879	188	S単 94号
	合 計				48,436	算出数量 10.000 m
	単 価		m		4,844	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	基礎コンクリートブロック		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	18-8-40BB(W/C≤60%,W≤165kg/m ³) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,コンクリート各種	2.000	m ³	28,310	56,620	S単 80号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	6.500	m ²	8,635	56,128	S単 90号
SA0311	18-8-25(20)BB(W/C≤60%,W≤175kg/m ³) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,コンクリート各種	0.800	m ³	28,310	22,648	S単 87号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.000	m ²	8,635	17,270	S単 90号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	0.200	m ²	1,879	376	S単 94号
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	13.000	m ³	250.1	3,251	S単 63号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	8.900	m ³	263.9	2,349	S単 59号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	8.000	m ³	1,856	14,848	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	8.000	m ²	399	3,192	S単 70号
	合 計				176,682	算出数量 10.000 m
	単 価		m		17,668	
	*** T単- 4号 ***					
T00004	小口止工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	18-8-40BB(W/C≤60%,W≤165kg/m ³) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,コンクリート各種	0.700	m ³	28,310	19,817	S単 80号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	5.600	m ²	8,635	48,356	S単 90号
	合 計				68,173	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		68,173	
	*** T単- 5号 ***					
T00005	埋戻し		m ³		100,000	歩A 当たり算出

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	平均施工幅1m以上2m未満					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	100.000	m3	263.9	26,390	S単 59号
S01041	人力士工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない	100.000	m3	1,357	135,700	S単 6号
S01082	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, あり	100.000	m3	514	51,400	S単 7号
	合 計				213,490	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		2,135	
	*** T単- 6号 ***					
T00006	埋戻し		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
	小規模					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂, 小規模(標準)	100.000	m3	948.7	94,870	S単 58号
S01041	人力士工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	100.000	m3	1,856	185,600	S単 5号
	合 計				280,470	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		2,805	
	*** T単- 7号 ***					
T00007	砂基礎		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
S07001	パイプライン基礎					
	砂・砂質土, 再生砂, 山積0.28m3(平積0.20m3), 振動コンパクタ, 区分I, なし, あり	100.000	m3	5,754	575,400	S単 41号
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 8.5km以下	100.000	m3	1,418	141,800	S単 67号
	合 計				717,200	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		7,172	
	*** T単- 8号 ***					
T00008	通気スタンド		個		1.000 個	歩A 当たり算出
P96001	通気管					
	SPG50A, 180°, ショートエルボ	1.000	個	930	930	
P96002	通気管					
	SGP50A, L=4.0m	0.100	本	3,830	383	
C00001	炭素鋼鋼管人力布設					
	SGP50A	0.400	m	1,227	491	C単 1号
P96003	防虫目皿					
	φ50	1.000	個	1,480	1,480	
	合 計				3,284	算出数量 1.000 個
	単 価		個		3,284	
	*** T単- 9号 ***					
T00009	送水管工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	DCIP φ100					
P96012	DCIPパドル付き片フランジ曲管					
	φ100, パドル位置ベベル側より0.272m, 90°	1.000	本	26,830	26,830	
P96016	DCIP両フランジ直管					
	φ100, L=1.406m	1.000	本	46,580	46,580	
P96018	DCIP両フランジ曲管					
	φ100, 90°	1.000	本	21,230	21,230	
P96020	伸縮可とう管					
	φ100×100mm偏心	1.000	本	108,000	108,000	
P96005	MFジョイント					
	φ100, 離脱防止金具付	1.000	個	25,220	25,220	
S07051	タタイル鉄管人力布設					
	短管・異形管, K形, 100mm, 1種, あり, あり	4.000	本	9,042	36,168	S単 43号

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96009	フランジ接合材 φ100	4.000	組	3,600	14,400	
	合 計				278,428	算出数量 1.000 式
	単 価		式		278,428	
	*** T単- 10号 ***					
T00010	配水管工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	DCIP φ150					
P96014	DCIPパドル付き片フランジ直管 φ150, L=0.80m, パドル位置ベベル側より0.15m	1.000	本	49,680	49,680	
P96021	伸縮可とう管 φ150×100mm偏心	1.000	本	161,000	161,000	
P96022	両フランジ短管 φ150L=1.00m	1.000	本	49,280	49,280	
P96024	三フランジT字管 φ150×φ75	1.000	本	33,000	33,000	
P96006	MFジョイント φ150, 離脱防止金具付	1.000	個	37,510	37,510	
P96048	SGP両フランジ片落2曲管	1.000	本	83,800	83,800	
P96049	SGP片F2曲管	1.000	本	52,400	52,400	
C00004	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 150mm, 1種, バックホウ(クレーン機能付)	4.000	本	10,311	41,244	C単 4号
C00001	炭素鋼鋼管人力布設 SGP50A	5.400	m	1,227	6,626	C単 1号
P96007	フランジ接合材 φ50	1.000	組	3,100	3,100	
P96008	フランジ接合材 φ75	1.000	組	3,330	3,330	
P96010	フランジ接合材 φ150	5.000	組	5,730	28,650	
S07091	制水弁人力据付 鋳鉄製, 150mm	1.000	基	81,910	81,910	S単 45号
C00002	制水弁保護工 配水管, φ400	1.000	箇所	18,773	18,773	C単 2号
P96026	振れ止め金具 φ50	2.000	組	35,500	71,000	
	合 計				721,303	算出数量 1.000 式
	単 価		式		721,303	
	*** T単- 11号 ***					
T00011	排水管工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	DCIP φ75					
P96013	DCIPパドル付き片フランジ直管 φ75, L=0.60m, パドル位置ベベル側より0.15m	1.000	本	23,040	23,040	
P96017	DCIP両フランジ曲管 φ75, 90°	1.000	本	16,940	16,940	
P96023	DCIP三フランジT字管 φ75×φ75	1.000	本	19,690	19,690	
P96019	伸縮可とう管 φ75×100mm偏心	1.000	本	94,000	94,000	
P96004	MFジョイント φ75, 離脱防止金具付	1.000	個	19,390	19,390	
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 1種, あり, あり	4.000	本	7,461	29,844	S単 44号
P96008	フランジ接合材 φ75	5.000	組	3,330	16,650	
S07091	制水弁人力据付 鋳鉄製, 75mm	1.000	基	38,870	38,870	S単 46号
C00003	制水弁保護工 排水管, φ400	1.000	箇所	23,312	23,312	C単 3号
	合 計				281,736	算出数量 1.000 式
	単 価		式		281,736	
	*** T単- 12号 ***					
T00012	余水吐管工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	DCIP φ75					

事業名		手入力事業				
工事名		岸和田丘陵地区B工区整備（3）工事				
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96025	らっぱ口片フランジ φ75, L=0.08m	1.000	本	5,930	5,930	
P96015	DCIP両フランジ長管 φ75, L=2.623m	1.000	本	60,260	60,260	
P96011	DCIPパドル付き片フランジ曲管 φ75, L=0.80m, パドル位置フランジより0.607m	1.000	本	31,960	31,960	
P96035	支持金具 余水吐管用, SUS304	3.000	組	49,800	149,400	
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 1種, あり, あり	3.000	本	7,461	22,383	S単 44号
P96008	フランジ接合材 φ75	3.000	組	3,330	9,990	
	合 計				279,923	算出数量 1.000 式
	単 価		式		279,923	
	*** T単- 13号 ***					
T00013	ベンチフリューム布設 BF250, 支給品		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -,	1.000	m3	1,895	1,895	S単 62号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	1.000	m3	948.7	949	S単 58号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンバ(1)	1.000	m3	2,205	2,205	S単 4号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	2,918	29,180	S単 37号
S02116	ベンチフリューム 250型 長2.000m,,	5.000	本	0	0	S単 18号
	合 計				34,229	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,423	
	*** T単- 14号 ***					
T00014	U字溝布設 U360×U360, 支給品		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -,	4.200	m3	1,895	7,959	S単 62号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	2.200	m3	948.7	2,087	S単 58号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンバ(1)	2.200	m3	2,205	4,851	S単 4号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	4.600	m ²	1,068	4,913	S単 77号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kgを超え300kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工無し, 再利用撤去を行なわない	10.000	m	4,798	47,980	S単 38号
S02116	鉄筋コンクリートU形 360B 長600mm,,	16.700	個	0	0	S単 19号
	合 計				67,790	算出数量 10.000 m
	単 価		m		6,779	
	*** T単- 15号 ***					
T00015	張ブロック工 BF, ステップ幅W=200		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02024	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	5.000	m ²	6,757	33,785	S単 9号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40), ブロック張り, なし	0.500	m3	4,449	2,225	S単 10号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.150	m ²	8,635	1,295	S単 90号
SA0311	18-8-40BB (W/C≦60%, W≦165kg/m3) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種	0.220	m3	28,310	6,228	S単 80号
	合 計				43,533	算出数量 10.000 m
	単 価		m		4,353	

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 16号 ***					
T00016	張ブロック工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	BF, ステップ幅W=300					
S02024	張ブロック工 (空張)					
	目地もみれを使用しない場合、厚さ12cm、あり	5.000	m ²	6,757	33,785	S単 9号
S02029	裏込工 (ブロック積・ブロック張)					
	再生カクシヤシ (RC-40), ブロック張り、なし	0.500	m ³	4,449	2,225	S単 10号
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠、鉄筋・無筋構造物	0.150	m ²	8,635	1,295	S単 90号
SA0311	18-8-40BB (W/C≤60%, W≤165kg/m ³)					
	無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, コンクリート各種	0.310	m ³	28,310	8,776	S単 80号
	合 計				46,081	算出数量 10,000 m
	単 価		m		4,608	
	*** T単- 17号 ***					
T00017	静水池用フリューム布設		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	600×400×3000, うち2000mm支給品					
SA0103	SP 床掘り					
	土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し、あり	2.800	m ³	250.1	700	S単 63号
SA0102	SP 積込 (ルーズ)					
	土砂、平均施工幅1m以上2m未満	1.900	m ³	263.9	501	S単 59号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻)					
	砂・砂質土、埋戻、まき出し、タンバ (I)	1.900	m ³	2,205	4,190	S単 4号
SA0151	SP 基面整正					
	基面整正	1.400	m ²	399	559	S単 70号
S05801	【排水構造物工】					
	U型側溝、昼間施工、L=2000, 1000kg/個以下、なし、-, 基礎碎石の施工無し、再利用撤去を行わない	3.000	m	2,918	8,754	S単 37号
S02116	排水フリューム					
	600×400×2000,,	1.000	本	0	0	S単 20号
PQ4298	排水フリューム					
	600×400×1000	1.000	本	14,400	14,400	
	合 計				29,104	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		29,104	
	*** T単- 18号 ***					
T00018	屈曲工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	BF250					
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠、小型構造物	0.600	m ²	7,755	4,653	S単 91号
SA0311	18-8-40BB (W/C≤60%, W≤165kg/m ³)					
	小型構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, コンクリート各種	0.090	m ³	33,010	2,971	S単 81号
	合 計				7,624	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		7,624	
	*** T単- 19号 ***					
T00019	屈曲工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	U360					
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠、小型構造物	1.200	m ²	7,755	9,306	S単 91号
SA0311	18-8-40BB (W/C≤60%, W≤165kg/m ³)					
	小型構造物、人力打設、計上する、-, 一般養生、-, 無し、-, コンクリート各種	0.200	m ³	33,010	6,602	S単 81号
	合 計				15,908	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		15,908	
	*** T単- 20号 ***					
T00020	HP管布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出

事業名	手入力事業					
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備（3）工事					
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	φ500,無基礎,支給品					
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	19.000	m3	250.1	4,752	S単 63号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	16.000	m3	263.9	4,222	S単 59号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	16.000	m3	1,856	29,696	S単 5号
SA0706	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形,支給品) 掘付,500mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) , , 外圧管1種	10.000	m	6,772	67,720	S単 99号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5.000	m ²	399	1,995	S単 70号
	合 計				108,385	算出数量 10.000 m
	単 価		m		10,839	
	*** T単- 21号 ***					
T00021	現場打片厚U字溝 200,張りコンクリートあり		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	3.100	m3	250.1	775	S単 63号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	0.900	m3	263.9	238	S単 59号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	0.900	m3	1,856	1,670	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.500	m ²	399	2,993	S単 70号
SA0311	18-8-25BB (W/C≤60%, W≤175kg/m3) 小型構造物,人力打設,計上する,一,一般養生,一,無し,一, , コンクリート各種	1.500	m3	33,010	49,515	S単 86号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	11.000	m ²	7,755	85,305	S単 91号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	7.500	m ²	1,068	8,010	S単 77号
SA0311	18-8-25BB (W/C≤60%, W≤175kg/m3) 小型構造物,人力打設,計上する,一,一般養生,一,無し,一, , コンクリート各種	0.600	m3	33,010	19,806	S単 86号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.200	m ²	1,812	362	S単 93号
	合 計				168,674	算出数量 10.000 m
	単 価		m		16,867	
	*** T単- 22号 ***					
T00022	現場打片厚U字溝 200,張りコンクリートなし		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	5.900	m3	250.1	1,476	S単 63号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.300	m3	263.9	871	S単 59号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	3.300	m3	1,856	6,125	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.500	m ²	399	2,993	S単 70号
SA0311	18-8-25BB (W/C≤60%, W≤175kg/m3) 小型構造物,人力打設,計上する,一,一般養生,一,無し,一, , コンクリート各種	1.500	m3	33,010	49,515	S単 86号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	11.000	m ²	7,755	85,305	S単 91号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	7.500	m ²	1,068	8,010	S単 77号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.200	m ²	1,812	362	S単 93号
	合 計				154,657	算出数量 10.000 m
	単 価		m		15,466	
	*** T単- 23号 ***					
T00023	現場打片厚U字溝 200,グレーチング蓋		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	6.500	m3	250.1	1,626	S単 63号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.500	m3	263.9	924	S単 59号

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備(3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	3.500	m ³	1,856	6,496	S単 5号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	7.500	m ²	399	2,993	S単 70号
SA0311	18-8-25BB(W/C≤60%,W≤175kg/m ³) 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	1.600	m ³	33,010	52,816	S単 86号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	13.000	m ²	7,755	100,815	S単 91号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	7.500	m ²	1,068	8,010	S単 77号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,,再利用撤去を行なわない	10.000	枚	310	3,100	S単 39号
P96039	グレーチング蓋 200用,細目,T-25,すべり止め,ボルト固定	10.000	組	17,300	173,000	
	合 計				349,780	算出数量 10.000 m
	単 価		m		34,978	
	*** T単- 24号 ***					
T00025	U240布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	法掘部					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.400	m ³	263.9	369	S単 59号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.400	m ³	1,856	2,598	S単 5号
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	0.100	m ³	250.1	25	S単 63号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,-,,基礎砕石の施工無し,再利用 撤去を行なわない	10.000	m	3,053	30,530	S単 40号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.700	個	930	15,531	
SA0311	18-8-25BB(W/C≤60%,W≤175kg/m ³) 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	0.300	m ³	33,010	9,903	S単 86号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	0.100	m ²	1,812	181	S単 93号
	合 計				59,137	算出数量 10.000 m
	単 価		m		5,914	
	*** T単- 25号 ***					
T00026	布製型枠工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	平均厚10cm,水抜型					
P96040	布製型枠 平均厚10cm,水抜型	100.000	m ²	4,080	408,000	
JF0221	生モルタル 1:2 高炉B種	12.000	m ³	29,000	348,000	
Y00004	雑品	0.020		756,000	15,120	
S02115	布製型枠一般世話役	0.500	人	31,500	15,750	S単 12号
S02115	特殊作業員	0.600	人	22,680	13,608	S単 13号
S02115	普通作業員	2.400	人	19,950	47,880	S単 14号
S16001	コンクリートポンプ車[トラクタ装・ブーム式] 圧送能力55~60m ³ /h,	2.400	時間	9,674	23,218	S単 51号
S16002	小型渦巻ポンプ[吸水・片吸込・モーター駆動型] 口径40mm 全揚程10m,,交替制補正対象外	2.400	時間	89	214	S単 52号
	合 計				871,790	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		8,718	
	*** T単- 26号 ***					
T00027	埋戻し		m ³		100.000 m ³	歩A 当たり算出
	構造物周辺					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	100.000	m ³	948.7	94,870	S単 58号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	100.000	m ³	1,357	135,700	S単 6号

事業名		手入力事業				
工事名		岸和田丘陵地区B工区整備（3）工事				
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01082	締固工(振動ロータリ締め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,あり	100.000	m3	514	51,400	S単 7号
	合 計				281,970	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		2,820	
	*** 丁単- 27号 ***					
T00028	重圧管布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	φ300,支給品					
SA0706	遠心力鉄筋コンクリート管（B形,支給品） 据付,300mm,遠心力鉄筋コンクリート管（B型）,,各種	10.000	m	4,354	43,540	S単 101号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.140	m3	33,750	4,725	S単 31号
S03019	モルタル工 モルタル,床,30mm	0.140	m ²	1,760	246	S単 32号
SA0311	18-8-25(20)BB(W/C≤60%,W≤175kg/m3) 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり, コンクリート各種	0.240	m3	33,460	8,030	S単 83号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,432	4,432	S単 92号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40～0mm	4.700	m ²	1,146	5,386	S単 78号
	合 計				66,359	算出数量 10.000 m
	単 価		m		6,636	
	*** 丁単- 28号 ***					
T00029	HP管布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	φ300,180° 固定基礎,支給品					
SA0706	遠心力鉄筋コンクリート管（B形,支給品） 据付,300mm,遠心力鉄筋コンクリート管（B型）,,外圧管1種	10.000	m	4,354	43,540	S単 102号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40～0mm	7.600	m ²	1,068	8,117	S単 77号
SA0311	18-8-40BB(W/C≤60%,W≤165kg/m3) 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり, コンクリート各種	1.070	m3	33,460	35,802	S単 84号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	5.600	m ²	8,635	48,356	S単 90号
	合 計				135,815	算出数量 10.000 m
	単 価		m		13,582	
	*** 丁単- 29号 ***					
T00030	3号集水樹据付		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	支給品					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,あり	1.000	基	9,003	9,003	S単 97号
S02116	3号集水樹 600×600×1000,支給品,,	1.000	基	0	0	S単 24号
SA0311	18-8-20(25)BB(W/C≤60%,W≤175kg/m3) 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり, コンクリート各種	0.120	m3	33,460	4,015	S単 85号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,432	1,773	S単 92号
	合 計				14,791	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		14,791	
	*** 丁単- 30号 ***					
T00031	4号集水樹据付		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	支給品					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,800kgを超え1200kg以下,無し,あり	1.000	基	8,206	8,206	S単 98号

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	4号集水桝 600×600×750, 支給品,,	1.000	基	0	0	S単 25号
SA0311	18-8-20 (25) BB (W/C≤60%, W≤175kg/m3) 無筋・鉄筋構造物, パック材 (クレーン機能付) 打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, あり, コンクリート各種	0.120	m3	33,460	4,015	S単 85号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.400	m ²	4,432	1,773	S単 92号
	合 計				13,994	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		13,994	
	*** T単- 31号 ***					
T00032	5号集水桝据付		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	支給品					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 800kgを超え1200kg以下, 無し, あり	1.000	基	8,206	8,206	S単 98号
S02116	5号集水桝 500×500×1000, 支給品,,	1.000	基	0	0	S単 26号
SA0311	18-8-20 (25) BB (W/C≤60%, W≤175kg/m3) 無筋・鉄筋構造物, パック材 (クレーン機能付) 打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, あり, コンクリート各種	0.100	m3	33,460	3,346	S単 85号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.400	m ²	4,432	1,773	S単 92号
	合 計				13,325	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		13,325	
	*** T単- 32号 ***					
T00033	6号集水桝据付		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	支給品					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 800kgを超え1200kg以下, 無し, あり	1.000	基	8,206	8,206	S単 98号
S02116	6号集水桝 500×500×800, 支給品,,	1.000	基	0	0	S単 27号
SA0311	18-8-20 (25) BB (W/C≤60%, W≤175kg/m3) 無筋・鉄筋構造物, パック材 (クレーン機能付) 打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, あり, コンクリート各種	0.100	m3	33,460	3,346	S単 85号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.400	m ²	4,432	1,773	S単 92号
	合 計				13,325	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		13,325	
	*** T単- 33号 ***					
T00034	進入路工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	Aタイプ, W=3.0m					
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, い質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	12.000	m ²	379.1	4,549	S単 71号
S01082	締固工 (振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 3.0~4.0ton, あり	18.000	m3	352	6,336	S単 8号
	合 計				10,885	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		10,885	
	*** T単- 34号 ***					
T00035	張パネル工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	ステップ幅W=200					
S02024	張アロック工 (空張) 目地パッキンを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	5.000	m ²	6,757	33,785	S単 9号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.400	m ²	8,635	3,454	S単 90号
SA0311	18-8-40BB (W≤60%, W/C≤165kg/m3) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, コンクリート各種	0.200	m3	28,310	5,662	S単 82号

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				42,901	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		4,290	
	*** T単- 35号 ***					
T00036	一筆排水工		基		10,000	歩A 当たり算出
	B-30					
S02116	排水角落し 600×400×180,,	10.000	個	0	0	S単 21号
S02116	吐口ブロック 400×450×480,,	10.000	個	0	0	S単 22号
S02116	吐口プレート 30型,,	10.000	個	0	0	S単 23号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり	10.000	基	2,732	27,320	S単 96号
	合 計				27,320	算出数量 10.000 基
	単 価		基		2,732	
	*** T単- 36号 ***					
T00037	排水管		m		10,000	歩A 当たり算出
	Aタイプ, VUφ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), --,	6.000	m3	1,895	11,370	S単 62号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	6.200	m3	948.7	5,882	S単 58号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	5.600	m3	1,856	10,394	S単 5号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管	10.000	m	2,410	24,100	S単 42号
	合 計				51,746	算出数量 10.000 m
	単 価		m		5,175	
	*** T単- 37号 ***					
T00038	排水管		m		10,000	歩A 当たり算出
	Bタイプ, HPφ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	6.000	m3	250.1	1,501	S単 63号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	6.200	m3	263.9	1,636	S単 59号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	5.600	m3	1,856	10,394	S単 5号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) ,, 外圧管1種	10.000	m	7,520	75,200	S単 100号
	合 計				88,731	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,873	
	*** T単- 38号 ***					
T00039	畦畔築立		m		10,000	歩A 当たり算出
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, あり	2.400	m3	514	1,234	S単 7号
	合 計				1,234	算出数量 10.000 m
	単 価		m		123	
	*** T単- 39号 ***					
T00040	アンカー打設工		本		100,000	歩A 当たり算出
	砂質土、粘性土、礫混じり土					

[illegible]

事業名	手入力事業
工事名	岸和田丘陵地区B工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単- 1号 ***					
C00001	炭素鋼鋼管人力布設		m		10,000	歩A 当たり算出
	SGP50A					
S02115	特殊作業員	0.270	人	22,680	6,124	S単 13号
S02115	普通作業員	0.290	人	19,950	5,786	S単 14号
Y00004	雑品	0.030		11,910	357	
	合 計				12,267	算出数量 10,000 m
	単 価		m		1,227	
	*** C単- 2号 ***					
C00002	制水弁保護工		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	配水管, φ400					
P96036	縞鋼板 厚4.5~6.0	0.008	ton	93,000	744	
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 400mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) ,, 外圧管 1 種	0.500	m	13,350	6,675	S単 103号
P96037	スラブ 80型	1.000	組	7,354	7,354	
P96038	コンクリートパネル 400×100×995	1.000	枚	4,000	4,000	
	合 計				18,773	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		18,773	
	*** C単- 3号 ***					
C00003	制水弁保護工		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	排水管, φ400					
P96036	縞鋼板 厚4.5~6.0	0.008	ton	93,000	744	
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 400mm, 遠心力鉄筋コンクリート管 (B型) ,, 外圧管 1 種	0.840	m	13,350	11,214	S単 103号
P96037	スラブ 80型	1.000	組	7,354	7,354	
P96038	コンクリートパネル 400×100×995	1.000	枚	4,000	4,000	
	合 計				23,312	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		23,312	
	*** C単- 4号 ***					
C00004	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1,000	歩A 本当たり算出
	短管・異形管, K形, 150mm, 1種, ハック材 (クレーン機能付)					
S02115	土木一般世話役	0.030	人	24,885	747	S単 15号
S02115	特殊作業員	0.120	人	22,680	2,722	S単 13号
S02115	普通作業員	0.160	人	19,950	3,192	S単 14号
S02112	ハック材 [クレーン型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準ハケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.100	日	10,700	1,070	S単 11号
P34002	軽油 J I S 1 . 2 号 小型ローリー	4.600	L	113	520	
S02115	運転手 (特殊)	0.090	人	22,890	2,060	S単 17号
	合 計				10,311	算出数量 1,000 本
	単 価		本		10,311	